7

A

®

MIDAC

+A BATTERIES

TEKNISK DATA

Art.nr

Art.nr (gammalt)
Bredd

Hojd

Djup

Vikt

Anslutning

1102077
PFD725
440 mm
630 mm
300 mm

62,5 med vatten kg

AVJONISERINGSUTRUSTNING

SILEX Autotank 50 liter

SILEX Autotank 50 liter tllverkad av MDPE
Tanken ar automatpafyllande vilket gor att det alltid finns 50 liter
avjoniserat vatten att tillga.

G 3/4” botten invéndig génga, G 1/2” sidoanslutning invéndig génga, breddaviopp 21 mm

Vi reserverar oss for eventuella &ndringar och fel i produktinformationen. www.midacbatteries.se Tel: 08-795 28 50


http://www.batteriunion.se/

